A r t . J - H - í'ica aenominado "Travessa ítevmo.Padre Donize£

t i Tavares de Lima" a v i a p u b l i c a s i tuada na ultima travessa da

rua Cap.Jose Jacinto de Andrade, nesta c i d a d e .

Art .2 f l - Esta l e i entrará em v i g o r na data de sua pu­

b l i c a ç ã o , revogadas as dispos ições em c o n t r a r i o .

-¿5-=»
A l ú l z i o P e r e i r a de Carvalho

-PRESIDENTE DA CÂMARA-

LEI NB l 8 2 . DE 6 DE SETEMBRO DE 196l *

-A Camara Municipal de S.João da Boa V i s t a , E s ­

tado de S . P a u l o , usando de suas a tr ibu ições l e g a i s , DECRETA a -

seguinte

iSE*= .

A r t . l f i - Fica aberto na Contadoria Munic ipa l , um erédj.

to suplementar de £172.700,00 (Setenta e dois mi l e setecentos -
— *

c r u z e i r o s ) , para suplementaçao das seguintes verbas orçamenta -

r i a s : -

8.09.4 - Despesas D i v e r s a s . . . 2$ 32 .700,00

• 8 . 8 9 . 2 - M a t e r i a l - P e r m a n e n t e . . . 2$ 1 0 . 0 0 0 , 0 0

8.81.2 - M a t e r i a l Permanente . . . 2$ 2 5 . 0 0 0 , 0 0 .

8.89.3 - Mater ia l de Consumo.. . 2$ 5 . 0 0 0 . 0 0
Total 2$ 7 2 . 7 0 0 , 0 0

A r t . 2 B - 0 presente crédi to será coberto com os r e c u r ­

sos provenientes do excesso de arrecadação .

A r t . 3 c - Esta l e i en trará em v i g o r na data de sua pu­

b l i c a ç ã o , revogadas as d ispos ições em c o n t r a r i o .

•Alu iz lo^Pere ira de Caryjstlho

-PRESIDENTE DA CÂMARA-

LSI NB 1 8 3 , DE 2 2 DE SETEMBRO DE 1 9 6 l .

- A câmara Municipal d e „ S . J o ã o da Boa V i s t a , Esta-
do de S . P a u l o , usando de suas a t r ibu ições legais,DECRETA a se •
guinte

L e i .

A r t . l f i - Fica.

rua da V i l a Ten.Vasconcel los

denominada "Alan Kardec" a o i tava

,' a contar do D . E . R . , numa homenagem

à f a m í l i a e s p í r i t a sanjoanense»

A r t . 2 f i - Dentro de noventa d ias da publ icação desa­

ta l e i , devera ser colocada a r e s p e c t i v a p l a c a .

- •- . m A r t . 3 B - Esta l e i gntrara em v4gor na data de sua
publicação,"-revogadas as dis^osiçoes^sm contrar."

-'AluízicT P e r e i r a deJSarvãino
.-PBESIflENTEJJA-.CAMiSAi*********************